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	AIIT 00 001 02 0
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Doç. Dr. Resul KÖSE
	Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	10.06.2024
09.30-10.20
	08.07.2024
09.30-10:20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	INGL 00 005 02 0
	İngilizce II
	Doç. Dr. Meliha R. ŞİMŞEK
	Arş. Gör. Sema AKER
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	10.06.2024
10.30-11.00
	12.07.2024
10.30-11.00
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	MIPA 03 004 00 0
	Mikrobiyoloji ve Parazitoloji
	Doç. Dr.  Handan ÖZCAN
	Doç. Dr. Handan ÖZCAN
Arş. Gör. Sema AKER
	12.06.2024
14.30-15.20
	11.07.2024
09.30-10.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	SAOY 03 004 00 0
	Sağlık Okur Yazarlığı
	Dr. Öğr. Üyesi Fatma KANTAŞ YILMAZ
	Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	12.06.2024
10.30-11.20
	09.07.2024
11.30-12.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	EBTA 03 004 00 0
	Ebelik Tarihi ve Etik
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK 
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	13.06.2024
11.30-12.20
	09.07.2024
14.30-15.20
	MTLZED04
MTLZED-05
	90

	TRDL 00 004 01 0
	Türk Dili II
	Öğr. Gör. Suliman NASIR
	Arş. Gör. Sema AKER
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	13.06.2024
13.30-14.20
	11.07.2024
13.30-14.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90
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	İnsan Davranışları ve İletişim Becerileri
	Uzm. Psk. Merve Tuğçe DOĞRU
	Uzm. Psk. Merve Tuğçe DOĞRU
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	14.06.2024
09.30-10.20
	12.07.2024
09.30-10.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	ETIU 03 004 00 0
	Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar
	Doç. Dr.  Handan ÖZCAN
Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Sema AKER
	Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	14.06.2024
13.30-14.20

	08.07.2024
11.30-12.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90
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	Beslenme İlkeleri
(Eski Müfredat)
	Prof. Dr. Fatih ÖZBEY
	Prof. Dr. Fatih ÖZBEY
	13.06.2024
12.30-13.20
	11.07.2024
12.30-13.20
	MTLZED04
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	RISG 03 004 00 0
	Riskli Gebelik
	Doç. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
	Doç. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
Arş. Gör. Sema AKER
	10.06.2024
14.30-15.20
	08.07.2024
14.30-15.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	EPBU 03 004 00 0
	Epidemiyoloji ve Bulaşıcı Hastalıklar
	Öğr. Gör. Dr. Nesibe ŞİMŞEKOĞLU
	Öğr. Gör. Dr. Nesibe ŞİMŞEKOĞLU
Arş. Gör. Sema Aker
	11.06.2024
14.30-15.20
	09.07.2024
13.30-14.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	EBTA 03 004 00 0
	Ebelik Tarihi ve Etik
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
	Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Sema AKER
	13.06.2024
11.30-12.20
	09.07.2024
14.30-15.20
	MTSZA 10
	90

	ILKY 03 004 00 1
	İlk Yardım
	Öğr. Gör. Dr. Beliz YEKELER
	Öğr. Gör. Dr. Beliz YEKELER
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	13.06.2024
14.30-15.20
	11.07.2024
14.30-15.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	CSUS 03 004 00 0
	Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK 
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	14.06.2024
11.30-12.20
	10.07.2024
11.30-12.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	EMDA 03 004 00 0
	Emzirme Danışmanlığı
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	14.06.2024
10.30-11.20
	12.07.2024
12.30-13.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90
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	YCSH 03 004 00 1
	Yenidoğan/Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	10.06.2024
13.30-14.20
	12.07.2024
15.30-16.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	KDUY 03 004 00 0
	Kanıta Dayalı Uygulamalar
	Doç. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
	Arş. Gör. Sema AKER 
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	10.06.2024
15.30-16.20
	08.07.2024
13.30-14.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	EBOG 03 004 00 0
	Ebelikte Öğretim
	Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÖZEL
	Dr. Öğr. Üyesi Hacer ÖZEL
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	12.06.2024
11.30-12.20
	12.07.2024
13.30-14.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	ARSY 03 004 06 1
	Araştırma Yöntemleri
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Taha Yıldız
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Taha Yıldız
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	12.06.2024
13.30-14.20
	10.07.2024
14.30-15.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	RDDS 03 004 00 1
	Riskli Doğum ve Doğum Sonu Dönem
	Doç. Dr.  Handan ÖZCAN
Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
	Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
Arş. Gör. Sema AKER
	13.06.2024
10.30-11.20
	10.07.2024
13.30-14.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	RUHS 03 004 00 0
	Ruh Sağlığı
	Öğr. Gör. Merve MURAT
	Öğr. Gör. Merve MURAT
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	14.06.2024
14.30-15.20
	12.07.2024
14.30-15.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90
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	DOHE 03 004 00 0
	Doğuma Hazırlık Eğitimi
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
	Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Arş. Gör. Sema AKER
	10.06.2024
11.30-12.20
	12.07.2024
11.30-12.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	KSME 03 004 02 0
	Klinik ve Sahada Mesleki Uygulama II
	Doç. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
Doç. Dr. Handan ÖZCAN
Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Sema AKER
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	Doç. Dr. Yasemin AYDIN KARTAL
Doç. Dr. Handan ÖZCAN
Dr. Öğr. Üyesi Neriman ÇAĞLAYAN KELEŞ
Dr. Öğr. Üyesi Cansu IŞIK
Arş. Gör. Aleyna BULUT
Arş. Gör. Sema AKER
Arş. Gör. Büşra HIZLIOL
	11.06.2024
09.30-14.20
	10.07.2024
12.30-13.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
Ebelik Uygulama ve Simülasyon Laboratuvarı
	90

	KSME 03 004 02 0
	Klinik ve Sahada Mesleki Eğitim II
	Doç. Dr. Handan ÖZCAN
	Doç. Dr. Handan ÖZCAN
Arş. Gör. Aleyna BULUT
	12.06.2024
09.30-10.20
	11.07.2024
10.30-11.20
	MTLZED-04
MTLZED-05
	90

	ISDI 03 004 00 0
	İşaret Dili
	İşaret Dili Tercümanı Rabia GÖLMEZ
	İşaret Dili Tercümanı Rabia GÖLMEZ
Arş. Gör. Sema AKER
	13.06.2024
12.30-13.20
	09.07.2024
09.30-10.20
	MTLZED17
	90








	
Not: Bütünleme sınavının gözetmeni dersi yürüten öğretim elemanıdır. 
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